
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. (有)協栄商事

2.
(株)大分クリーンサービス　津
久見営業所

3. (株)美幸環境

4. (有)オアシス

5. (株)田仲商店

6. (有)ティーアイコーポレーション

番号 入札業者名

1. (株)大成組

2. (有)津久見人材センター

3. (有)総合メンテナンス・フォード

4. (有)臼杵環境メンテナンス

1,950,000円 落札

2,100,000円

2,200,000円

2,100,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,145,000円

落　　札　　者

津久見市大字津久見1323番地

（有）オアシス

代表取締役　髙野　幹也

-

最低制限価格（消費税等の額を除く）

9:00

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

令和4年3月30日

番号/件名

履行場所 宮本町ほか

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く）

令和5年3月31日履行（納）期限

令和４年度　一般廃棄物収集業務委託

津久見市

2,040,000円

2,100,000円

-

会計財務課

番号/件名 令和４年度　市庁舎等清掃作業委託

履行場所 津久見市 宮本町

発注担当課 会計財務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

入札日時 令和4年3月30日 9:10

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

3,100,000円

2,900,000円

3,000,000円

2,760,000円 落札

落　　札　　者

臼杵市大字福良１２５番地の１

(有)臼杵環境メンテナンス

代表取締役　吉岡　敏郎

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 3,036,000円

【評点ウェート】



津久見市発注公共事業

入札結果閲覧表

番号 入札業者名

1. (株)大成組

2. (有)津久見人材センター

3. (有)総合メンテナンス・フォード

4. (有)臼杵環境メンテナンス

番号 入札業者名

1. (株)大成組

2. (有)津久見人材センター

3. (有)総合メンテナンス・フォード

4. (有)臼杵環境メンテナンス

番号/件名 令和４年度　市民図書館清掃作業委託

履行場所 津久見市 大友町

発注担当課 生涯学習課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

入札日時 令和4年3月30日 9:20

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

2,480,000円

2,325,000円 落札

2,400,000円

2,450,000円

落　　札　　者

津久見市元町10番6号

(有)津久見人材センター

代表取締役　一ノ瀬　賢子

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 2,557,500円

番号/件名 令和４年度　津久見市民会館清掃保守管理業務委託

履行場所 津久見市 大字津久見浦

発注担当課 生涯学習課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年3月31日

入札日時 令和4年3月30日 9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

5,100,000円

4,980,000円

4,860,000円 落札

5,160,000円

落　　札　　者

津久見市大字津久見1407番地の1

(有)総合メンテナンス・フォード

代表取締役　市野瀬　博康

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 5,346,000円


